
堺 ス 少 第 ７ ３ 号 

令 和 ６ 年 ９ 月 ９ 日 

各 団 代 表 者  様 

堺市スポーツ少年団 

本部長  中西  一郎 

 

令和６年度大阪府スポーツ少年団ジュニア・リーダースクールの 

参加者募集について（案内） 

 

 時下、貴台におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素はスポーツ少年団事業にご尽力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、標記スクールが別紙要項のとおり開催される旨、大阪府スポーツ少年団より通知が

ありましたのでご案内いたします。 

 受講希望者がございましたら、別紙参加申込書及び参加承諾書にご記入のうえ、下記のと

おりお申し込みください。 

 なお、参加決定者には堺市スポーツ少年団本部から￥３，７５０（参加費の３/４）を助成

いたします。 

 

記 

 

１．申込締切  令和６年９月１９日（木）必着 

 

２．申込方法  別紙参加申込書及び参加承諾書を郵送か持参で。 

※参加承諾書は参加者１名ごとに１枚提出要。足りない場合はコピーして 

ください。 

        ※食物アレルギーがある場合は、食物アレルギー対応連絡表も併せて提出 

してください。 

※参加申込書等のデータは、堺市スポーツ少年団ホームページ 

（https://www.sakai-espa.com/sports-syo/）よりダウンロードできます。 

 

３．申込み先  〒599-8123 堺市東区北野田 1077 アミナス北野田３階 

         （公財）堺市教育スポーツ振興事業団内 

          堺市スポーツ少年団本部事務局（担当：髙橋） 

           TEL (０７２)２９４－６１１１ 

           FAX (０７２)２３７－６００１  

           E-mail sposho-sakai@sakai-kyospo.jp 

 

※ 参加費の納入方法は、参加決定通知後、大阪府または堺市スポーツ少年団事務局よ

り連絡いたします。（事務局が指定する口座への振込みとなります）。 

※ 参加希望者が１０名未満の場合は、事業を中止いたします。 

 


